
  

 

 
UCHWAŁA Nr  XVII  / 85  / 2012 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 

  z dnia  26  stycznia  2012 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego   

części  miejscowości  Wadowice Dolne „CENTRUM”   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1, 2, 3 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80  

z 2003 r. poz. 717 z późniejszymi zmianami), 

 

 

Rada Gminy w Wadowicach Górnych 

postanawia: 

 

§1 

 
Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w miejscowości Wadowice Dolne. 

 

§2 

 

Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, będzie obszar ograniczony od 

strony północno – wschodniej drogą powiatową nr 1159 R  relacji Wadowice Dolne – Budzyń, od 

południa drogą powiatową nr 1160 R  relacji Borki  - Zabrnie - Wadowice  – Piątkowiec,                       

w granicach oznaczonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały linią koloru czarnego. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

XVII  / 85  / 2012 

26  stycznia   


